МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «КИРИШИ»

ПРИКАЗ

30.12.2022 г.

(Об утверждении План закупок на 2023 год)

      На основании Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ, в связи с производственной
необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План закупок Муниципального предприятия «Информационный центр Кириши»
на 2023 год

1. Специалисту в сфере закупок Яковлевой Ю.В. разместить утвержденный план закупок

Муниципального предприятия «Информационный центр Кириши» на официальном сайте
www.zakupki.gov.ru, в соответствии с Положением о закупках.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор – главный редактор
МП «Информационный центр «Кириши»                                                С.В.Солоницына

http://www.zakupki.gov.ru/